
Kulturmittler - Netzwerk der Primarschule Dübendorf

Anrede Name Vorname Strasse PLZ Wohnort Tel. / Natel E-Mail Sprache

Frau Agudelo Vargas Firled In der Grüze 17 8660 Dübendorf N: 079 248 97 57 pili.av@hotmail.com Spanisch

Frau Alfonso Nuria Chaletstrasse 1 8600 Dübendorf N: 079 815 91 06 nurialfonso@googlemail.com
Spanisch

Italienisch

Herr Alili Egzon Härdlenstrasse 106 8302 Kloten N: 079 249 29 53 egzonialili@gmail.com Albanisch

Frau Alvarez* Maria Stettbachstrasse 36 8600 Dübendorf N: 079 896 64 18 maria.alvarez.vaz@gmail.com Spanisch

Frau Alvarez Sandra Brauerstrasse 105 8004 Zürich N: 078 648 85 27 salvarez@gmx.ch
Spanisch

Englisch

Frau Andrianova Larissa Stettbachstr. 47a 8600 Dübendorf N: 079 290 77 36 landrianova@bluewin.ch
Russisch

Ukrainisch

Frau Arumuganathan Radhini Traktorenstrasse 8 8052 Zürich N: 076 336 27 40 radhini_@hotmail.com
Tamil

Französisch

Frau Atici Burcin Höglerstr. 2 8600 Dübendorf
P: 044 820 30 82

N: 079 276 29 39
- Türkisch

Frau Bartholdi Frideriki Schützenhausstr. 19 8618 Oetwil am See
P: 043 536 47 02

N: 079 725 72 43
frederica.b@bluewin.ch

Griechisch

Amharisch

Englisch

Frau Baumann Pavica Europastr. 6 8152 Glattbrugg
P: 044 322 04 31

N: 079 608 17 10
pavica@bau-mann.net

Kroatisch

Serbisch

Frau Bichsel-Ribeaud Geneviève Waserstrasse 87 8053 Zürich

P: 044 935 37 00

G: 044 908 32 83

N: 079 788 44 60

ge.bichsel@bluewin.ch Französisch

Frau Bjelic Katarina Giesshübelstrasse 70 8045 Zürich P: 076 567 08 16 katarina.bjelic@schule-duebendorf.ch

Serbisch

Kroatisch

Bosnisch

Frau Billeter Mac Dowell Maria Isabel Eichackerstrasse 6a 8600 Dübendorf
P: 044 948 24 69

N: 076 540 61 79
belbilleter@macdowell.ch Portugiesisch

Frau Bucher Lucilene Wilgüetlistr. 7 8610 Uster
P: 044 941 00 36

N: 076 548 30 23
lucilene.bucher@bluewin.ch Portugiesisch

Frau Cajic Sonja Fällandenstr. 13 8600 Dübendorf
P: 043 233 00 69

N: 076 587 22 86
sonjacajic81@gmail.com Serbokroatisch

Frau Dao-Berg Minh Khanh Eichstockstrasse 11 8600 Dübendorf
P: 044 821 21 09

N: 076 221 19 70
khanh.berg@gmail.com Vietnamesisch

Herr De Caro Cosimo Im Trübacker 7 8600 Dübendorf
P: 044 821 03 44

N: 079 665 33 77
cr.decaro@bluewin.ch Italienisch

Frau Delihasani Habie Militärstr. 109 8004 Zürich
P: 044 462 30 28

N: 078 748 80 60
habie@gmx.ch Albanisch

Frau Dürst* Elena Schloss-strasse 55 8600 Dübendorf N: 076 710 10 51 duerstelena7@gmail.com Ukrainisch, Russisch

Frau
Dos Santos

Linder

Maria de 

Fatima
Bungertweg 11 8600 Dübendorf

P: 044 820 28 91

N: 079 431 38 23
fatimalinder@bluewin.ch Portugiesisch
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Frau Emma Sara Dübendorfstrasse 410 8051 Zürich
P: 043 321 65 00

N: 078 802 80 06
s.emma@hispeed.ch

Portugiesisch

Italienisch

Spanisch

Frau Erdogan Figen Zelgmatt 24 8932 Egg
P: 044 935 50 21

N: 078 891 60 89
figen.erdogan@hotmail.ch Türkisch

Frau Erdem Yerlikaya Selda Frauenfelderstr. 74 8404 Winterthur N: 078 868 21 05 selda.erdem@web.de Türkisch

Herr Fanti Peter Aathalstrasse 38A 8610 Uster
P: 044 994 56 38

N: 079 630 64 89
pefanti@bluewin.ch Portugiesisch

Frau Forte Homem Gertraude Amselweg 14 8600 Dübendorf
P: 044 821 28 32

N: 076 331 28 32
fortehomem@glattnet.ch Portugiesisch

Frau Geitlinger Karin Bettlistrasse 22 8600 Dübendorf G: 044 801 84 84 karin.geitlinger@wbk.ch Suaheli

Herr Gerguri Nexhmedin Schaffhauserstr. 53d 8472 Seuzach N: 079 207 91 44 nexhmedingerguri_1@msn.com Albanisch

Frau Grandjean Nicole Hohenbühlstrasse 16 8032 Zürich
P: 044 262 87 25

N: 076 456 99 26
n.grandjean@swissonline.ch

Französisch

Italienisch

Frau Günthart Mirjana Finkenweg 7 8600 Dübendorf
P: 044 821 95 92

N: 076 349 30 40
mirguenthart@bluewin.ch

Bosnisch

Kroatisch

Serbisch

Herr Hafsi Wafa Am Wasser 3 8600 Dübendorf N: 076 568 80 91 hafsi.wafa@hotmail.ch Arabisch

Frau Hefti Aparecida Ackerstrasse 11 8005 Zürich
P: 044 273 29 34

N: 079 402 16 91
cidapinto@bluewin.ch Portugiesisch

Frau Heidarian Jila Himmelsbergstr. 15 8617 Mönchaltorf
P: 044 948 07 08

N: 079 569 25 55
Jila.heidarian@gmail.com

Farsi (Persisch)

Dari

Frau Helfer Alvarez Monica Oskar-Biderstr. 18 8600 Dübendorf P: 044 821 43 64 helalv@gmx.ch
Französisch

Spanisch

Frau Hosokawa Yuko Strehlgasse 20A 8600 Dübendorf N: 076 801 87 62 81hosokawa@gmail.com
Japanisch

Englisch

Frau Hoxha Fatbardha Schulstrasse 29 8902 Urdof
P: 043 539 31 78

N: 078 923 47 20
bito@hispeed.ch

Albanisch/Serbisch

Kroatisch/Bosnisch

Frau Jeyaparan Manimoly Wangenstrasse 75 8600 Dübendorf P: 044 820 05 92
Tamilisch

Englisch

Frau Jordi Sonia Oskar Bidenstrasse 9 8057 Zürich N: 076 469 37 68 jordisonia@bluewin.ch Portugiesisch

Frau Jorge* Catarina Oberdorfstrasse 98 8600  Dübendorf N: 079 484 74 85 jorge.catarina@icloud.com Portugiesisch

Herr Joseph Anthony Burriweg 26A 8050 Zürich
P: 043 299 57 30

N: 079 635 89 93
tcfswiss@yahoo.com Tamil

Herr Joseph Jeremy Burriweg 26A 8050 Zürich
P: 043 299 57 30

N: 076 421 83 93
jeremyjosephswiss@gmail.com

Tamil

Englisch

Frau Karagiannidou Filareti Glattalstrasse 154 8153 Rümlang
P: 044 554 99 56

N: 076 322 78 99
filareti.krg@gmail.com Griechisch

Frau Kim Yeon Hwa Waidweg 4 8112 Otelfingen
P: 044 884 80 30 

N: 079 205 93 63
yeonhwa@kangsan.ch Koreanisch
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Frau Kuhn Hildaci Lindenstrasse 26 8307 Effretikon
P: 052 343 84 96

N: 078 657 68 63
hildaci.kuhn@bluemail.ch Portugiesisch

Frau Lin Shaona Lindenstrasse 3 8600 Dübendorf N: 076 515 65 32 michellelin1129@outlook.com Chinesisch-Mandarin

Frau Lopes Idalina Greifenseestrasse 20 8050 Zürich
P: 044 311 56 42

N: 079 216 74 57
lina@dbohren.ch Portugiesisch

Frau Lumer Linda Gschwaderweg 33 8610 Uster N: 079 906 22 22 linda.lumer@bluewin.ch Italienisch

Frau Maag Sameiro Abernstr. 33 8632 Tann
P: 055 240 96 73

G: 055 250 75 75
- Portugiesisch

Frau Malik Kunzi Gulrukh Anemonenstrasse 45 8047 Zürich N: 076 473 16 37 gulrukh.malik@gmx.net
Urdu, Punjabi, Hindi, 

Englisch

Frau Maliqi* Xhenete Hörnlistrasse 15 8600 Dübendorf N: 076 266 29 31 xh.maliqi2011@outlook.com Albanisch

Herr Maloku Nexhat Hagenbuchrain 32 8047 Zürich N: 076 569 20 80 nmaloku@sunrise.ch Albanisch

Frau Maniglio Nadia Wermatswilerstr. 6 8610 Uster
P: 044 941 77 11

N: 079 300 99 33
nadiamaniglio@gmail.com Italienisch

Frau Massabni Lina Stallikerstr. 35a 8142 Uitikon Waldegg
P: 044 341 01 79

N: 078 723 87 49
massabni@yahoo.com Arabisch

Frau Miglio Lara Wasserfurrenstr. 14 8600 Dübendorf
P: 044 799 12 13

G: 044 821 25 09
Italienisch

Frau Moreno Idalete Im Langacker 14 8304 Wallisellen N: 076 334 35 39 idamoreno@bluewin.ch

Portugiesisch

Spani

Italienisch

AUF bis August 2018, 

nur Einsätze am Freitag 

oder am Abend nach 

Absprache

Frau Müri-Demir Emine Heugatterstr. 10 8600 Dübendorf
P: 044 821 09 76

N: 079 882 73 57
emine@sesamnet.ch Türkisch

Frau Nirmalendran Narthana Zürichstrasse 63 8600 Dübendorf N: 076 243 77 68 narthana.nirmalendran@gmail.com
Tamilisch

Englisch

Frau Neziri Franziska Weststrasse 107 8408 Winterthur
P: 052 222 42 50

N: 078 889 07 40
f.neziri@sunrise.ch Albanisch

Frau Nuzzo Margherita Alte Landstrasse 5 8600 Dübendorf P: 044 821 35 30 margherita.nuzzo@bluewin.ch Italienisch

Frau Pantli* Narin Wilstrasse 2 8600 Dübendorf N: 076 336 66 71 narinpantli@outlook.com Türkisch

Frau Pace* Ewelina Alte Gfennstrasse 35 8600 Dübendorf N: 078 905 58 86 ewelina.pace@gmail.com Polnisch, Englisch

Frau Pinto Dias Barros Piedade Liliane Kreisbachstrasse 65a 8600 Dübendorf N: 076 448 04 07 liliana_dias05@hotmail.com Portugiesisch
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Frau Radovic* Romana Kreisbachstrasse 28 8600 Dübendorf N: 079 138 02 21 romana_gs@yahoo.com

Serbisch

Kroatisch

Bosnisch

Montenegrisch

Frau Radzyner Sylvia Speerstrasse 40 8038 Zürich P: 043 243 12 35 sradzyner@bluewin.ch

Frau Ragettli Riccarda Glattquai 5 8600 Dübendorf
P: 044 820 05 79
G:+423 237 03 67 

ragettli@glattnet.ch 

Italienisch

Englisch

Französisch

Frau Ramsauer Masayo Bungertweg 3 8600 Dübendorf N: 076 446 70 89 maramsauer@bluewin.ch Japanisch

Frau Ratnacumar Punithamalar Zweierstr. 105 8003 Zürich
P: 044 463 94 81

G: 044 269 45 00
cumar@sunrise.ch

Tamil

Englisch

Herr Ratnacumar Shankeernam Zweierstr. 105 8003 Zürich
P: 044 463 94 81

N: 079 964 29 47
shanki.cumar@hotmail.com

Tamil

Achtung: unzuverlässig, ist 

nicht selber erschienen 

sondern hat Sohn 

geschickt!

Frau Ruggieri-Kipouridis Wali Birchlenstrasse 3 8600 Dübendorf N: 079 948 50 02 wali_2@gmx.net Griechisch

Frau Sivakurunathar Saamini Rütistrasse 100 8445 Rapperswil N: 079 908 89 14 saamini.siva@gmail.com Tamil

Frau Said Moallin Quman Sahra Saatlenstrasse 32 8051 Zürich N: 079 341 06 68 sarafina1213@hotmail.com Somalisch

Herr Santos Rebelo Patrick Riedstrasse 59 8002 Zürich P:076 437 44 17 patrick.santosrebelo@hotmail.com

Portugiesisch, 

Spanisch,Englisch, 

Französisch

Frau Saya Beheshta Seebacherstrasse 20 8052 Zürich N: 076 777 24 47 b.saya90@gmail.com
Urdu / Hindi

Persisch

Frau Schibli Langerweger Andrea Tumigerstrasse 90 8606 Greifensee
G: 044 820 08 17

N: 078 642 54 23
asl@ggaweb.ch Spanisch

Frau Serafimovski Milenkovic Olga Buchzelgstrasse 78 8053 Zürich
P: 044 381 42 91

N: 079 447 60 08
olgasm@vtxmail.ch

Serbisch

Serbokroatisch

Frau Sissay Yodit Im Roggenacher 5 8306 Brüttisellen
N: 076 447 62 82

G: 044 905 87 87 
yodit@vibe.ch

Tigrinya (Eritrea)

Amharisch (Äthiopien)

Frau Shala-Gerguri Hava Schaffhauserstr. 53d 8472 Seuzach

P: 052 202 36 50

N: 076 414 36 22

G: 052 213 20 03

havashalagerguri@msn.com Albanisch

Herr Spahiu Hasan Zürichstr. 53 8118 Pfaffhausen
P: 044 825 21 96

N: 079 433 79 54
h.spahiu@bluewin.ch Albanisch

Frau Spinner Asmaa Zürichstrasse 65 8600 Dübendorf
P: 044 822 50 08

N: 076 429 16 59
asmaa@hspinner.ch Arabisch

Frau Spoldi* Delphine Giessenstrasse 25 8600 Dübendorf N:079 649 64 72 delphine.mdumoutier@gmail.com Französisch, Italienisch
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Frau Sivasanmukana- thasarma Tharani Goldschlägistr. 8 8952 Schlieren
P: 044 491 32 28

N: 076 323 32 28
tharani@gmx.ch

Tamil

Englisch

Frau Stillhart Nicoleta Mattrietweg 6 8635 Dürnten
P: 043 539 05 95

N: 079 680 21 56
nicoleta.stillhart@yahoo.com

Rumänisch

Englisch

Herr Stoitsoglou Antonios Schipfe 51 8001 Zürich P: 043 499 80 73 antonios.stoitsoglou@rmduebi.ch Griechisch

Frau Stojanovic Suzana Usterstrasse 26 8600 Dübendorf 079 198 84 57 suzistoj@gmx.ch

Serbisch, Bosnisch, 

Kroatisch, 

Montenegrinisch

Frau Tambwe-Laham Nadia Hofwiesenstrasse 354 8050 Zürich N: 079 565 73 49 ntambwe@bluewin.ch Arabisch

Frau Todorvic-Lazic* Jelena Kunklerstrasse 1 8600 Dübendorf N: 076 706 15 57 jelenatod@gmail.com

Serbisch, Bosnisch, 

Kroatisch, 

Montenegrinisch

Herr Türkkan Hüseyin Friesstrasse 25 8050 Zürich N: 078 898 13 40 turkkan@gmx.ch
Türkisch (kann erst ab 

17.00Uhr)

Herr Ulaj Naser
Grosswiesenstr. 

100/12
8051 Zürich

P: 044 322 63 48

N: 076 566 63 48
Albanisch

Frau Viazzi Lorena* Bettlistrasse 39 8600 Dübendorf N: 076 241 05 16 lorena.viazzi@gmail.com Italienisch

Herr Viejó Ojeda Otto Javier Usterstrasse 148 8600 Dübendorf
P: 044 826 21 07

N: 079 708 37 56
viejo-friedrich@bluewin.ch Spanisch

Frau Weber-Rudin Brigitte Strandbadweg 6 8610 Uster
P: 044 422 88 89

N: 079 219 98 48
bweber@active.ch

Portugiesisch

Spanisch

Herr Winslows Antony Dhanson Madetswilerstr. 2 8332 Russikon
P: 043 355 90 64

N: 076 246 65 90
antony.dhanson@bluewin.ch Tamil

Frau Wyler-Alves Elizabeth Albisstrasse 26 8038 Zürich
P: 044 482 31 51

N: 079 375 91 66
e.wyler@hispeed.ch Portugiesisch

Frau Xie Knechtle Rongyan Müllerhölzlistrasse 26 8604 Volketswil
P: 043 466 92 86

N: 076 328 78 99
chinasprache@bluewin.ch Chinesisch-Mandarin
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Frau Yalcin Nervin Fabrikstrasse 7 8005 Zürich N: 076 229 65 65 nervin.caglak@ubersetzerin.ch Türkisch

Frau Zatega Dana Affolternstrasse 21 8908 Hedingen N: 076 331 08 99 djana@sunrise.ch Serbokroatisch

Frau Zimmerli Nurel Bergstrsasse 226 8708 Männedorf N: 076 474 75 97 nurel@bluewin.ch Türkisch

Frau Ziptser Olena Hardstrasse 22 8624 Grüt N: 079 762 50 80 olena.ziptser@gmail.com

Ukrainisch

Russisch

Englisch

Frau Zotaj Erika Bodenacherstr. 72 8121 Benglen
P: 044 825 26 68

N: 079 336 96 17
zotaje@bluewin.ch Albanisch
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